宁 波 市 电 线 电 缆 商 会
文 件
甬线缆字[2017]第8号
关于召开宁波市电线电缆商会二届五次

会员大会的通知

市电线电缆商会各会员单位：

宁波市电线电缆商会自2014年第二届理事会成立以来将满四年，兹定于2017年12月28日召开商会二届五次会员大会。现将会议有关事宜通知如下：

1、 会议时间

2017年12月28日（周四）下午16：45开始，请于16：00开始报到。
2、 会议地点

宁波南苑饭店四楼世纪厅

海曙区灵桥路2号
3、 主要内容
1、商会2017年度工作报告；
2、表彰本年度有关会员企业职工职业技能竞赛优秀选手等相关

事宜；

3、有关人员及领导讲话；

4、晚宴。
四、其他事宜

为做好会务准备工作请参会企业收到会议预备通知后填写回执于2017年12月22日前传真（87290227）商会秘书处。请参会领导安排好工作，准时出席会议。
五、联系方式

商会邮箱：nbsdxdlsh@126.com
商会传真：87290227

商会电话：87290227 18968281480
联 系 人：吕金花、江烨
附件：会议回执
宁波市电线电缆商会秘书处

二〇一七年十一月二十九日

附件
宁波市电线电缆商会二届五次会员大会

会议回执
参会企业名称（或盖章）

	参会领导姓名
	职 务
	电 话
	是否带司机

PAGE
2